СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.11.2012
№ 184
ст-ца Переясловская

Об утверждении проекта «Генеральный план Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса РФ, законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края» и иными нормативными правовыми актами РФ Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Утвердить проект генерального плана Переясловского сельского поселения Брюховецкого района применительно к частям территории поселения – ст.Переясловская, х.Сопова Балка, п.Встречный с учетом заключения «О согласовании проекта «Генеральный план Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» администрацией Краснодарского края № 443 от 25 октября 2012 года.
2. Настоящее решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Лещук).
4. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней после дня его официального опубликования.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В.Татарин
Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
А.В.Куприн